04.09.2017г. №483-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ВОЛЫНСКОЙ НОШ,
РАСПОЛОЖЕННОЙ В Д.БУРЯТСКАЯ
На основании ст.9 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения схода жителей д.Бурятская о приостановлении образовательной деятельности в начальной школе от 31.08.2017г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить образовательную деятельность в Волынской НОШ, структурном подразделении МБОУ Зонская СОШ, с 01.09.2017г., в связи с несоответствием требованиям СанПиН 2.4.2.2821-10.
2.  Директору МБОУ Зонская СОШ Егоровой О.А. обеспечить сохранность здания, учебного, технологического и иного оборудования начальной школы, расположенной в д.Бурятская.
3.  Издательскому дому «Аларь» (С. А. Иванова) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Аларского района А. Ж. Папинову.

ВрИО мэра Аларского района
И.И. Селезнева